2

[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2019                                                                    № 52
Об исключении проверок
из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 №480-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 35 Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении", статьей 26.2 Федерального закона №294-ФЗ от 26.02.2008 года " "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", учитывая, что ООО "ДЕКА", ООО "РУССКИЙ САД", ООО "АУРА", ИП Кузовлева Ю.В., ЗАО "ХЛЕБ-ИВЦ", ИП Саватеев С.А. включены в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, размещенный на официальном сайте Федеральной налоговой службы,
руководствуясь статьей 26.2 Федерального закона №294-ФЗ от 26.02.2008 "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", на основании  п.1 ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район, в целях реализации ч.3 ст. 29 Жилищного кодекса РФ, администрация муниципального образования Киреевский  район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год проверки в отношении   ООО "ДЕКА", ООО "РУССКИЙ САД", ООО "АУРА", ИП Кузовлева Ю.В., ЗАО "ХЛЕБ-ИВЦ", ИП Саватеев С.А.

2. Отделу по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедев В.А.) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования
Киреевский район в сети Интернет.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         Глава администрации

  муниципального образования

            Киреевский район

И.В. Цховребов